para os serviços de telefonista com folguista, devera ser considerada a quantidade 
mensal de 180 (cento e oitenta) horas. 

13.2.4. No caso do-serviço de Condução de Veiculo de Urgência e Emergência 
(Ambulância), a quantidade inensal A ser considerada sera de 168 (cento e sessenta 
e oito) horas. 

o 

o 

„. 
13.3. Cada posto com escalpziel 2x36h sera ocupado por 02 (dois) profissionais, 
sendo 12 (doze) horas de trabalho oontiriuo, pori36 (trinta e Seia) horas de descanso. 

134. Cada posto cottescala de,24x72h sera ocupado por 04 (quatro) profissionais,